
令和6年度

第 号

令和 6 年 4 月 22 日

令和 6 年 4 月 23 日

令和 6 年 7 月 22 日

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社忠花園

代表取締役　今泉　茂巳

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\141,800円）

コード 1000000288

受 注 者 住　所 郡山市桜木二丁目２４番２１号

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,559,800円

工 事 等 名 通学路安全対策事業　名倉山崎２号線　交通安全施設設置工事

施行 (納入）場所 郡山市字名倉　地内

工 事 等 概 要 交通安全施設設置工事　L=228.1m

契約内容

執 行 伺 番 号 1140

業 種 塗装工事

契 約 番 号 2023007921



令和6年度

第 号

令和 6 年 4 月 22 日

令和 6 年 4 月 23 日

令和 6 年 7 月 22 日

代表取締役　今泉　茂巳

受 注 者 住　所 郡山市桜木二丁目２４番２１号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社忠花園

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,681,900円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\152,900円）

コード 1000000288

工 事 等 概 要 交通安全施設設置工事　Ｌ＝212.8ｍ

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2023007913

工 事 等 名 通学路安全対策事業　深田台小原田一丁目線　外　交通安全施設設置工
事

施行 (納入）場所 郡山市小原田五丁目　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 1142

業 種 塗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 4 月 22 日

令和 6 年 4 月 23 日

令和 6 年 7 月 1 日

代表取締役　今泉　茂巳

受 注 者 住　所 郡山市桜木二丁目２４番２１号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社忠花園

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,278,200円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\116,200円）

コード 1000000288

工 事 等 概 要 交通安全施設設置工事　L=293.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2023007919

工 事 等 名 通学路安全対策事業　成山長久保線　外　交通安全施設設置工事

施行 (納入）場所 郡山市安積町長久保一丁目　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 1153

業 種 塗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 4 月 22 日

令和 6 年 4 月 23 日

令和 6 年 9 月 9 日

代表取締役　中畑　邦弘

受 注 者 住　所 郡山市安積北井二丁目３２５番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社恵南建設

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \4,392,300円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\399,300円）

コード 1000000034

工 事 等 概 要 側溝工事　L=42.4m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2023007922

工 事 等 名 通学路安全対策事業　笹川野田線　側溝工事

施行 (納入）場所 郡山市安積町笹川字四角坦　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 1155

業 種 とび・土工・コンクリート工事


